
  

2022 年 1 月 26 日 

得 意 先 各 位 

アイホン株式会社 

国 内 営 業 本 部  

 

弊社商品供給に関するお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、様々な要因により半導体等の各種電子部品不足が世界的に深刻化しており、     

弊社商品を構成する部品につきましても長期的な納期遅延が発生しております。 

このため、一部の商品において、生産の目途が立たない状況となっており、下記にて       

ご報告申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

敬 具 

  

記 

１．対象商品 

新規受注停止：GBM-2MS（PATMOαモニター付親機） 

 

２．お願い事項 

当該品につきまして、新規受注を当面停止させていただきます。誠に申し訳ありませんが   

同等の機能を有する「GBM-2MA」への変更をご検討いただきたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．今後について 

現段階の調査結果から、対象商品に関連する部品の確保には時間を要する可能性が高く、既に 

弊社から納期回答をさせていただいた商品の納期についても変更のご協力をお願いする可能性が

ございます。 

今後につきましては、一日も早い供給再開を目指し、生産正常化に向けた取り組みを進めてまい

ります。再開の目処がつきましたら改めてご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

モニター付親機

GBM-2MS 

 

【機器寸法】 

H:120ｍｍ 

W:135ｍｍ 

 

 

モニター付親機

GBM-2MA 

 

【機器寸法】 

H:217mm 

W:122mm 

新規受注停止機種 代替ご提案機種 


